

Årsredovisning

Tuyama Sushi AB

559221-3895

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yusuf Varli

2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret drivit restaurang.
Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 871	590	881	
Resultat efter finansiella poster	-317	-387	-486	-1
Soliditet %	7	6	5	100

Nettoomsättningen har ökat tack vare generösare öppettider och fler försäljningskanaler online.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	370 048	-386 581	33 467
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-386 581	386 581	0
- Erhållna aktieägartillskott		315 000		315 000
- Årets resultat			-316 708	-316 708
- Belopp vid årets utgång	50 000	298 468	-316 708	31 760

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	298 468
<i>Årets resultat</i>	<i>-316 708</i>
<i>Summa</i>	<i>-18 240</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-18 240
<i>Summa</i>	<i>-18 240</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 871 190	589 814
Övriga rörelseintäkter	0	11 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 871 190	601 315
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-667 639	-224 377
Övriga externa kostnader	-573 990	-407 525
Personalkostnader	-790 618	-201 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-155 075	-155 075
Summa rörelsekostnader	-2 187 322	-988 016
Rörelseresultat	-316 132	-386 701
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	131
Räntekostnader och liknande resultatposter	-598	-11
Summa finansiella poster	-576	120
Resultat efter finansiella poster	-316 708	-386 581
Resultat före skatt	-316 708	-386 581
Årets resultat	-316 708	-386 581

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	46 667	66 667
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		46 667	66 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	316 435	451 510
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		316 435	451 510
Summa anläggningstillgångar		363 102	518 177
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		56 180	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		56 180	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 919	0
Övriga fordringar		2 346	2 866
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		43 265	2 866
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 233	13 449
<i>Summa kassa och bank</i>		9 233	13 449
Summa omsättningstillgångar		108 678	16 315
SUMMA TILLGÅNGAR		471 780	534 492

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	298 468	370 048
Årets resultat	-316 708	-386 581
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-18 240	-16 533
Summa eget kapital	31 760	33 467
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 329 071	500 770
Summa långfristiga skulder	329 071	500 770
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	72 533	255
Övriga skulder	38 416	0
Summa kortfristiga skulder	110 949	255
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	471 780	534 492

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper		
		Enligt BFNAR 2016:10		
		Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
		Immateriella anläggningstillgångar		
		Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.		
			Procent	År
		Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5
		Materiella anläggningstillgångar		
		Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.		
			Procent	År
		Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
		Medelantalet anställda	3	1
Not	3	Hysesrätter och liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
		Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
		Årets avskrivningar	20 000	20 000
Not	4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	675 379	675 379
		Utgående anskaffningsvärden	675 379	675 379
		Årets avskrivningar	135 075	135 075
Not	5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
		Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	329 071	500 770
		Skuld till ägare.		

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Yusuf Varli
Yusuf Varli
2025-06-30